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Art 1 Nummer

Ausgabe/
Anordnung

Gruppe

Titel des Standards

Verbind-
lichkeit
aufge-

hoben ab

DK 6gl1.643.415 Schnellverbindungen (Fortset:

DIN |
l
DIN
DIN
DIN
DIN

DIN

DIN

DIN
DIN

DIN

14319
14311
14312
14313
14317
14318

14319

14321 |

14322

14323

11.52/236 |

11.52/236

11.52/236

11.52/236

11.58/236

11.58/236

11.58/236

11.52/236

11.52/236

11.52/236

027

027

027

027

027

027

027

027

027

027

Zung)

D-Blindkupplung

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZBI1. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 0—14310 Ausg. 1.63)

C-Blindkupplung

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZBI1. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 0—14311 Ausg. 1.63)

B-Blindkupplung

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZBI1. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 0—14312 Ausg. 1.63)

A-Blindkupplung

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZBI1. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 0—14313 Ausg. 1.63)

C-Festkupplung, mit metallischer Dichtfliche
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 88 vom 15. 8. 1960 (GBL 11 S. 339)
(Ersetzt durch TGL 0—14317 Ausg. 1.63)

B-Festkupplung, mit metallischer Dichtfliche
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 88 vom 15. 8. 1960 (GBL. II S. 339)
(Ersetzt durch TGL 0—14318 Ausg. 1.63)

A-Festkupplung, mit metallischer Dichtfliche
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 88 vom 15. 8. 1960 (GBL 11 S. 339)
(Ersetzt durch TGL 0—14319 Ausg. 1.63)

C-Saugkupplung

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZBI. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 0—14321 Ausg. 1.63)

B-Saugkupplung

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZBI1. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 0—14322 Ausg. 1.63)

A-Saugkupplung

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZBI1. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 0—14323 Ausg. 1.63)

DK 621.643.419 Sonstige Schlauchverbindungen

DIN

DIN 1

DIN

DIN

20033 |

20034

20036

20037

6.53/236
7.53/236

6.53/236

7.44/236 ;

314

314

314

314

Schlauchanschl uBiteile; Uberwurfmuttern
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 24 vom 23. 2. 1954 (ZB1. S. 78)
(Ersetzt durch TGL 109—3014 Ausg. 7.62)

Schlauchanschluflteile; Kegeltiillen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 29 vom 6. 11. 1954 (ZBI1. S. 547)
(Ersetzt durch TGL 109-3012 Ausg. 7.62)

SchlauchanschluBteile; Schlauchverbindungsnippel

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 24 vom 23. 2. 1954 (ZBI1. S. 78)
(Ersetzt durch TGL 109-3015 Ausg. 7.62)

SchlauchanschluBteile; SchlauchanschluBBnippel, Bergbau

Verbindlichkeitserkldrung ver6ffentlicht in der
Bkm. Nr. 16 vom 26. 8. 1952 (MinBL. S. 147)
(Ersetzt durch TGL 109-3015 Ausg. 7.62)

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7.63



