Art	1 Nummer	Ausgabe/ Anordnung	Gruppe	Titel des Standards	Verbind- lichkeit aufge- hoben ab
DK 6g	1.643.415 Sc	chnellverbindun	gen (Fortse	etzung)	
DIŅ	14310	11.52/236	027	D-Blindkupplung Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 0—14310 Ausg. 1.63)	1., 7. 63
DIN	14311	11.52/236	027	C-Blindkupplung Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 0—14311 Ausg. 1.63)	1. 7. 63
DIN	14312	11.52/236	027	B-Blindkupplung Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 0—14312 Ausg. 1.63)	1. 7. 63
DIN	14313	11.52/236	027	A-Blindkupplung Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 0—14313 Ausg. 1.63)	1. 7. 63
DIN	14317	11.58/236	027	C-Festkupplung, mit metallischer Dichtfläche Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 88 vom 15. 8. 1960 (GBl. II S. 339) (Ersetzt durch TGL 0—14317 Ausg. 1.63)	1.7.63
DIN	14318	11.58/236	027	B-Festkupplung, mit metallischer Dichtfläche Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 88 vom 15. 8. 1960 (GBl. II S. 339) (Ersetzt durch TGL 0—14318 Ausg. 1.63)	1. 7. 63
DIN	14319	11.58/236	027	A-Festkupplung, mit metallischer Dichtfläche Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 88 vom 15. 8. 1960 (GBl. II S. 339) (Ersetzt durch TGL 0—14319 Ausg. 1.63)	1. 7. 63
DIN .	14321	11.52/236	027	C-Saugkupplung Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 0—14321 Ausg. 1.63)	1. 7. 63
DIN	14322	11.52/236	027	B-Saugkupplung Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 0—14322 Ausg. 1.63)	1. 7. 63
DIN	14323	11.52/236	027	A-Saugkupplung Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455) (Ersetzt durch TGL 0—14323 Ausg. 1.63)	1. 7. 63
DK 621	643 419 Sc	onstige Schlauch	verbindung	gen	
DIN	20033	6.53/236	314	Schlauchanschl ußteile; Überwurfmuttern Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 24 vom 23. 2. 1954 (ZB1. S. 78) (Ersetzt durch TGL 109—3014 Ausg. 7.62)	1. 4. 63
DIN 1	20034	7.53/236	314	Schlauchanschlußteile; Kegeltüllen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 29 vom 6. 11. 1954 (ZB1. S. 547) (Ersetzt durch TGL 109-3012 Ausg. 7.62)	1. 4. 63
DIN	20036	6.53/236	314	Schlauchanschlußteile; Schlauchverbindungsnippel Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 24 vom 23. 2. 1954 (ZB1. S. 78) (Ersetzt durch TGL 109-3015 Ausg. 7.62)	1. 4. 63
DIN	20037	7.44/236;	314	Schlauchanschlußteile; Schlauchanschlußnippel, Bergbau Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 16 vom 26. 8. 1952 (MinBl. S. 147) (Ersetzt durch TGL 109-3015 Ausg. 7.62)	1. 4. 63